

F. No. W-05-7-2022-SPN-I-DOP (i)  
Government of India  
Ministry of Communications  
Department of Posts  
Personnel Division

Dak Bhawan, Sansad Marg  
New Delhi-110 001  
Dated 16.04.2026

**Subject: Final Seniority List of Stenographer Grade-I as on 01.01.2018 / 2019/ 2020/2021 /2022 -reg**

A notice regarding Final Seniority List of Stenographer Grade-I as on 01.01.2018 / 2019/ 2020/2021 /2022 has been uploaded on the official website of India Post. The notice can be accessed through the link given below:

<https://utilities.cept.gov.in/DOP/ViewUploads.aspx?uid=10>

**Reference:** Letter No. W-05-7-2022-SPN-I-DOP dated 16.04.2026

Yours sincerely,  
Digitally signed by  
Vinod Kumar  
Date: 16-04-2026  
12:15:24 (Vinod Kumar)  
Assistant Director General (SPN)

फाइल सख्या: W-05/7/2022-SPN-I-DOP (ii)  
भारत सरकार  
संचार मंत्रालय  
डाक विभाग

डाक भवन, संसद मार्ग  
नई दिल्ली-110 001  
दिनांक: 16.04.2026

**विषय: दिनांक 01.01.2018 / 2019 / 2020 / 2021 / 2022 के अनुसार स्टेनोग्राफर ग्रेड-I की अंतिम वरिष्ठता सूची – संबंधी**

दिनांक 01.01.2018 / 2019 / 2020 / 2021 / 2022 के अनुसार स्टेनोग्राफर ग्रेड-I की अंतिम वरिष्ठता सूची से संबंधित एक सूचना इंडिया पोस्ट की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड की गई है। उक्त सूचना को नीचे दिए गए लिंक के माध्यम से एक्सेस किया जा सकता है:

<https://utilities.cept.gov.in/DOP/ViewUploads.aspx?uid=10>

**संदर्भ: पत्र सं. W-05-7-2022-SPN-I-DOP दिनांक 16.04.2026**

भवदीय,  
Digitally signed by  
Vinod Kumar  
Date: 16-04-2026  
12:16:39  
(विनोद कुमार)  
सहायक महानिदेशक (एसपीएन)